domini Millesimo CCC^o Sexagesimo tercio. Presentibus hijs Testibus: Iohanne Castellano Cracouiensi, Iohanne [Palatino Sandomiriensi, Iohanne Cancellario Cracouiensi,] Petro Woyniciensi, Zawyssa Sandecensi Castellanis et Bodzatha procuratore generali, ac alijs quampluribus testibus fidedignis. Datum [per manus domini Iohannis Cancellarij Cracouiensis supradicti, Scriptum autem per Nicolaum Bohemum, Notarium Curie nostre, Canonicum Ecclesie Wysliciensis.

¹⁾ Dokument pergaminowy w skutek wilgoci tak zbutwiał, iż kilkunastocalowe dziury powypadały. Miejsca tekstu tym sposobem uszkodzone, uzupełniamy z kopii wierytelnej złożonej w księgach dokumentów urzędu hipotecznego krakowskiego. Kopia ta sporządzona została w r. 1823 z oryginału zachowanego podczas w archiwum głównem senatu, a pieczęcią majestatową opatrzonego. Jest to ten sam oryginał, który mamy pod ręką, jeno następnie gdzieś niedbale przechowany zbutwiał i pieczęć oderwaną została.

²⁾ *Czarna wieś*, gmina tuż pod Krakowem po stronie zachodniej położona. *Czarna ulica* jest przedłużeniem głównej ulicy przedmieścia *Piasku*. *Pobrzeże* zatraciło swą nazwę.

XXXVI. 1366. die 13. mensis Aprilis, Cracoviae.

Coenobium sacrarum virginum ordinis Praemonstratensis Swerinciense cum consulibus Cracoviensibus quidquid agri pascui inter fluvios Vistulam et Rudavam interiacet, domo quadam Cracoviae sita commutat ¹⁾.

C. Notum sit, quibus expedit, vniuersis tam presentibus, quam futuris, quod sub anno incarnationis dominice M^o CCC. LX sexto, proxima feria secunda post dominicam Quasimodo geniti, Iudicium fuit bannitum per Pesconem Circulatorem aduocatum et per septem Scabinos submissos, videlicet Nicolaum Hulczner, Nicolaum Sellatorem, Hinconem arcuficem, Nicolaum Keslingij, Petrum Cartkonis, Hannconem Knospen et Iohannem yegerdorf. coram quo Iudicio Honorable viri domini Iohannes Bork dapifer Sandomiriensis, Pacussius de aprias, Bartko Monetarius, Nicolaus Plesner, Cunradus Fetyr, Wlricus Pacussij, Otto Westfal et Wlmanus leytmanni, Consules Ciuitatis Cracouiensis suo et tocius vniuersitatis eiusdem Ciuitatis nomine presencialiter constituti, domum lapideam dicte Ciuitatis, que domus olym fuit Climconis de *Boczanow* recordacionis felicis, in platea sancti Floriani in acie, contiguam domui Niczkonis Karmnik, fundamentaliter sitam, in suis antrorsum et retrorsum ueluti circumferencijs limitaturis, Religiosis ac deuotis domino Wlrico preposito, Clare priorisse totique conuentui sanctimonialium Monasterij *Swerzinczie* prope dictam Ciuitatem, ordinis Premonstratensis, vere iusteque commutacionis tytulo pro pascuis inter Ciuitatem et Monasterium contentas(s) libere resignarunt, Per eosdem puta dominum Wlricum prepositum, Claram priorissam conuentumque eorum et successorum(s) prescriptam domum liberam ab omnibus et singulis solucionibus Ciuitatis predicte magnis et paruis, generalibus et specialibus quibuscumque, quocumque eciam vocabulo nuncupentur seu quacumque fuerint recipiende